



LEFROSCH

CANDI

pomadka na pękające kąciki ust

NIEZWYKLE WYGODNA W UŻYCIU I SKUTECZNA POMADKA CANDI DZIAŁA PRZECIWBAKTERYJNIE I PRZECIWDROŹDŹAKOWO ELIMINUJĄC PROBLEM PĘKAJĄCYCH KĄCIKÓW UST BEZPOWROTNIE. ZAWARTE W POMADCE CANDI SKŁADNIKI ODŻYWCZE WSPOMAGAJĄ ICH REGENERACJĘ I SPRAWIAJĄ, ŻE TWOJE USTA ZNÓW SĄ ZDROWE I JEDWABIŚCIE GŁADKIE.

WSKAZANIA DO STOSOWANIA

- Pękające kąciki ust



SKUTECZNY SKŁAD OPARTY NA:

- **chlorquinaldol** – działanie przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze i przeciwpierwotniakowe, silnie na ziarniaki Gram-dodatnie, drożdżaki, *Candida albicans*.
- **klotrimazol** - miejscowo działający środek przeciwgrzybiczy z grupy pochodnych imidazolu.
- **olej rycynowy** - wykazuje działanie natłuszczające i ochronne; zapobiega utracie wilgotności naskórka.
- **witamina E** - ma działanie przeciwzapalne, przyspiesza gojenie się ran, wpływając efektywnie na odtwarzanie się nowej tkanki. Ponadto chroni ona przed wysuszeniem oraz osłabieniem elastyczności naskórka.

SPOSÓB UŻYCIA

Niewielką ilość pomadki nakładać na zmienione kąciaki ust 3 razy dziennie. Stosować do czasu ustąpienia zmian oraz przez 3 następne dni. W przypadku nieustępowania zmian przez 3 dni, należy skontaktować się z lekarzem. W przypadku ponownego wystąpienia zmian nie należy stosować pomadki lecz zasięgnąć porady lekarza. Pomadka powinna być stosowana przez jedną osobę. Po ustąpieniu zmian pomadkę należy wyrzucić nie wolno stosować ponownie ze względu na możliwość przeniesienia bakterii i drożdżaków.

PRZECIWSKAZANIA

Cięża, okres karmienia piersią. Wiek poniżej 12 roku życia. Nie stosować u osób, u których wystąpiły objawy uczulenia lub nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Pomadka przeznaczona jest do stosowania wyłącznie zewnętrznego, tylko w obrębie kąciaków ust. Nie stosować w przypadku opryszczki. Nie polykać.

ZALECANE ŚRODKI OSTROŻNOŚCI

Tylko do użytku zewnętrznego. W razie przypadkowego połknięcia należy natychmiast skontaktować się z lekarzem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Nie stosować po upływie daty ważności podanej na opakowaniu. Przechowywać w suchym i ciemnym miejscu, w temperaturze pokojowej, tj. od 5 °C do 25 °C.

Po otwarciu użyć w ciągu 3 miesięcy.

Dostępne opakowanie tuba o pojemności 5 ml.



LEFROSCH

PRODUCENT
LEFROSCH SP. Z O.O.
ŚNIATY, UL. WIELICHOWSKA 29,
64-050 WIELICHOWO

DZIAŁ SPRZEDAŻY
UL. JEZIORNA 1, 62-052 KOMORNIKI
tel. 61 893 53 83, fax 61 893 53 90
e-mail: lefrosch@lefrosch.com

www.lefrosch.com